ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                                                                          к административному регламенту
утвержденному Постановлением
Администрации Слободо-Туринского
сельского поселения от 16.07.2014 №340

Главе администрации
Слободо-Туринского сельского поселения
                   Сабурову Юрию Васильевичу___
                                                                                                                       (инициалы, фамилия)
от _____________________________________
________________________________________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество полностью)
________________________________________
                                                                                                     (год рождения)
проживающего(ей): ______________________
________________________________________
________________________________________
                                                                                                                     (адрес регистрации)
                                                                                         паспорт серия _________номер____________
                  выдан __________________________________
                  ________________________________________
                  ________________________________________
                 «_____»___________________20____»
________________________________________
                                                                                                       (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить вступить в брак с ______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, полностью)

в связи с фактически сложившимися брачными отношениями и ______________________________

_____________________________________________________________________________________
(указывается причина для вступления в брак)
_____________________________________________________________________________________

«_____» _______________ 20___ г.                 ________________ /______________________/
                                                                               (подпись заявителя)                   (И.О.Фамилия)